
O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 11/08/2021 às 11:36:38 Cinara Emanuella Alves
Rocha alterou os seguintes documentos/informações deste documento sob o Nº 53510/21.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Marizópolis
Número da Licitação: 00004/2021
Data de Publicação: 14/07/2021
Órgão de Publicação: Diário Oficial do Estado
Data de Homologação: 28/07/2021
Responsável pela Homologação: Prefeitura Municipal de Marizópolis
Modalidade: Chamada Pública
Tipo do Objeto: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Merenda Escolar
Valor Estimado: R$ 214.925,00
Valor: R$ 188.945,47
Fontes de Recursos: Receita de Impostos e de Transferência de Impostos - Educação (92).
Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, para o
atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar - PNAE,
Utilizou prerrogativas da Lei 13.979/2020 (COVID-19)?: Não

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Sim
[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Nº de Dias Fora do Prazo: 1
Proposta 1 - Valor da Proposta: R$ 18.115,41
Proposta 1 - Proponente Pessoa Física (Nome): Jose Ivan de Oliveira
Proposta 1 - Proponente Pessoa Física (CPF): 153.211.098-77
Proposta 1 - Situação: Vencedora
Proposta 2 - Valor da Proposta: R$ 18.113,07
Proposta 2 - Proponente Pessoa Física (Nome): Geraldo Majela Machado
Proposta 2 - Proponente Pessoa Física (CPF): 129.197.898-48
Proposta 2 - Situação: Vencedora
Proposta 3 - Valor da Proposta: R$ 19.750,57
Proposta 3 - Proponente Pessoa Física (Nome): Fabiano Domingos de Sousa
Proposta 3 - Proponente Pessoa Física (CPF): 044.378.544-97
Proposta 3 - Situação: Vencedora
Proposta 4 - Valor da Proposta: R$ 17.313,07
Proposta 4 - Proponente Pessoa Física (Nome): Vagner Junior da Silva Oliveira
Proposta 4 - Proponente Pessoa Física (CPF): 704.897.274-25
Proposta 4 - Situação: Vencedora
Proposta 5 - Valor da Proposta: R$ 18.113,07
Proposta 5 - Proponente Pessoa Física (Nome): Maria Aparecida Oliveira Franco
Proposta 5 - Proponente Pessoa Física (CPF): 466.789.758-98
Proposta 5 - Situação: Vencedora
Proposta 6 - Valor da Proposta: R$ 3.480,00
Proposta 6 - Proponente Pessoa Física (Nome): Sebastiana Ferreira Rolim
Proposta 6 - Proponente Pessoa Física (CPF): 053.766.574-93
Proposta 6 - Situação: Vencedora
Proposta 7 - Valor da Proposta: R$ 18.113,07
Proposta 7 - Proponente Pessoa Física (Nome): Adriano Domingos de Sousa
Proposta 7 - Proponente Pessoa Física (CPF): 278.609.058-09
Proposta 7 - Situação: Vencedora
Proposta 8 - Valor da Proposta: R$ 18.113,07

RECIBO DE ALTERAÇÃO DE DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES

 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

Impresso por convidado em 21/07/2023 18:47. Validação: E513.A343.48BA.CC51.DD5D.2D67.F628.1774. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 53510/21. Data: 11/08/2021 11:36. Responsável: tramita.

28

28



Proposta 8 - Proponente Pessoa Física (Nome): Darli Goncalves da Silva
Proposta 8 - Proponente Pessoa Física (CPF): 101.400.304-09
Proposta 8 - Situação: Vencedora
Proposta 9 - Valor da Proposta: R$ 19.100,50
Proposta 9 - Proponente Pessoa Física (Nome): Osmar Lira Braga
Proposta 9 - Proponente Pessoa Física (CPF): 100.776.384-17
Proposta 9 - Situação: Vencedora
Proposta 10 - Valor da Proposta: R$ 19.750,57
Proposta 10 - Proponente Pessoa Física (Nome): Fernando de Sousa Bezerra
Proposta 10 - Proponente Pessoa Física (CPF): 096.776.264-26
Proposta 10 - Situação: Vencedora
Proposta 11 - Valor da Proposta: R$ 18.983,07
Proposta 11 - Proponente Pessoa Física (Nome): Luiz Carlos Lucas da Silva
Proposta 11 - Proponente Pessoa Física (CPF): 064.638.324-80
Proposta 11 - Situação: Vencedora

João Pessoa, 11 de Agosto de 2021

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por convidado em 21/07/2023 18:47. Validação: E513.A343.48BA.CC51.DD5D.2D67.F628.1774. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 53510/21. Data: 11/08/2021 11:36. Responsável: tramita.

29

29


